
7

J

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č.: 62-2-6973/2020

l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: Cergomont s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Sukova 1052/6
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 678 01 Blansko

Zastoupená: plk. Ing. jiří Pelikán Statutární orgán:

ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

,
,. zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským

soudem v Brně, oddíl C,vložka 8683
-'l"'

e0""

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 46993223
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ46993223
DS: ybiaiuv DS: e7pcijy

Il. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem se s ohledem na nepředvídané skutečnosti - havarijní porucha kotle v budově HS Břeclav (4. objekt), která
nebyla předvídána a předpokládána při zadávání veřejné zakázky na opravu ostatních 4 kotlů na HS Břeclav - v návaznosti

na nutné dodatečné plnění mění výsledná cena (cena se zvyšuje o 118 453,- Kč bez DPH), a to následujíchn způsobem.

Specifikace díla: HS Břeclav - oprava kotlů výměnou dle položkového rozpočtu (příloha smlouvy).

Cena díla bez DPH:
DPH 21%
Dodací lhůta: do 31. 8. 2020

541 946,00 Kč
113 808,66 Kč

Cena včetně DPH: 655 754,66 KČ
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 10 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno): 655 755,00 Kč

Místo plnění: HS Břeclav, Smetanovo nábřeží 13, 690 02 Břeclav
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.



Y

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření
tohoto dodatku. 3. V souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tento dodatek správci registru smluv k
uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odeslánIm budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle NařizenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařÍzení o ochraně osobních údajů).

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.

?

\

PřIlohy: 1. položkový rozpočet k vícepracem dle dodatku č. 1

V Bmě, ,,, 2 9, 07, 202Ô

ředi kého kraje

V Blansku, dne u 2qxj

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kŕäjě
614 00 Brno, Zubatého 1

44

'l



položkový rozpočet stavby

Stavba: 204N0049.1 HZS Břeclav - oprava kotle výměnou

objekt: 04 objekt č.4

Rozpočet: 02N objekt č.4

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel IČO

DIČ.

Vypracoval:

Rozpis ceny
_ _ _ _ CelkemHSV 44 977,78

PSV 73 474,79

MON 0,00
r

vedlejšl náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 118 452,57

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 118 452,57 CZK

Zaokrouhlenl 0,43 CZK

Cena celkem bez DPH 118 453,00 czk

v Blansku 14.07.2020

C cE,RGo
CER
Suk
IČ0

" Za objednatele

Zpracováno prog(amem BU|LDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

ČIsb Název Typ dílu Celkem %

314 Komíny a kouřovody HSV 44 007,24 37

721 Vnitřní kanalizace PSV 1 085,84 1

723 Vnitřní plynovod PSV 2 539,41 2

725 Zařizovací předměty PSV 400,29 O

731 Kotelny PSV 65 603,42 55

733 Rozvod potrubí PSV 2 302,32 2

734 Armatury PSV 1 543,51 1

D96 Přewny suti a vybouraných htnot PSU 970,54 1

Cena celkem 118 452,57 100

Zpracováno programem BIjILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S. 204N0049 HZS Břeclav -výměna kotlů

C)" 04 Další objekt

R 02N Dodatečný objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Díl: 314 Komíny a kouřovody 44 007,24
1,203 002 D+M spalinová cesta - 80/125-nad střěchu l ks , 1,00000 42 132,24 42 132,24
2!203.007 Revize spalinové cesty l ks l 1,00000 1 875,00 1 875,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 085,84
3 721176101R00 Potrubí HT pňpcýovad d 32 x 1,8 mm m 2,00000 159,20 318,40

Pc)tr|;bi včetně Fiez

4 900 RT3 HZS - propojeni clo stávajlci kanalizace . h ! 2.00000, 383,72 767,44

Díl: 723 Vnitřni plynovod 2 539,41
5 ?23185114R00 Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFG ON 20 i m 0,50000' 689,15 344,58.
6 723237214R00 Kohout kubvý,2xvnilřni závit,GIACOMIN1 R95D dn 20 kus 1,00000, 319,831 319,83p
7 PI Revize plynu ks 1.00000 1 875,00; 1 875,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 400,29
8j725334301Ro0 Nálevka se sifonem PP HL21, ON 32 kus 1,00000, 400,29 400,29

Díl: 731 Kotelny 65 603,42
9 731201812R00 DemcntáZ kotlů ocel.pobautomat. do 75 kW kus 1,00000, 2 734,66 2 734,66

10 731249312ROO Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouřeni soubor 1,00000 3 597,83. 3 597,83
1 1 998731201R00 přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m ' % 50,00000' 5,31 265.50
12 719 001 Vypuštění, napuštěni systému UT, úklld , hod 4,00000' 275,00 1 100,00
13 K2 |nte|igen!ni wi-fi termostat BAXI MAGO (drátové připojeni) ks 1,00000 4 203,75 4 203,75,
14 k3 vnější sonda Siemens QAC34/101 ks 1,00000: 463,13 463 13
15 K4 Spuštěnl kotle a zapqenl regulám ks 1,00000, 5 750,00 5 750,00
16 k1 Kotel BAXI MP +1.50 ks 1,00000j 47 488,5¶ 47 488,55.

Díl: 733 Rozvod potrubí 2 302,32
17 hl Upcava sIávajlckh měděných cozvcxjú pod kotlem h 6,00000; 383.72 2 302,32

Díl: 734 Armatury 1 543,51
18 734235123R00 Kohout kulový,2xvnitřni záv. GIACOMINI R250D ON 25 kus 2,00000 402,58 805,16'
19 734245423R00 Klapka zpětná,2xvnitř Závit GIACOMINl N5 ON 25,(op kus 1,00000 439 99 439,99
20 734295213R00 Filtr, vnitřni-vnitlhi z. GIACOMINI R74A DN 25 kus 1,00OOO| 298,36 298,36:

Díl: D96 Přesuny suti a vybouranYch hmot 970,54
21 979081111RT2 Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,78000' 750,00i 585.00:

kQnleinf!mm 4 l
Vč:etnt', ,"l" uc:j ŕ'i/lll í? ne sk!ác!klj t:ez pc)|)|?.tk... zí3 sk áclku

l 22, 9790B1121R00 Pňplatek k odvozu za každý ddší 1 km t 4,68000
23 979990001R00 |Poplatek za skládku stavební suti l t 0,78000|

19.88, 93,04,
375,00 292,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s.
Stránka 1 z 1


